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MS’e karşı

Taliban tünel kazd

23 Nisan 2011

Beşar Esad’ın 48 yıllık olağanüstü hali 
kaldırmasından bir gün sonra Suriye 
karıştı. Yüz binlerce Hıristiyan ve 
Müslüman Suriyeliyi bir araya getiren 
“Hayırlı Cuma”, en kanlı gün oldu. Baas 
partisinin siyasi tekelinin kalkmasını ve 
Esad’ın istifasını isteyen göstericilere 
kurşunla cevap verildi. Muhaliflere göre en 
az 70 kişi öldü.

Ohal yok, kan var

SURĐYE’de yarım yüzyıllık olağanüstü halin kaldırılmasından ülkede özgürlüklerin 

artacağı umanlar daha ilk günde hayal kırıklığına uğradı. Hem Đsa’nın çarmıha gerildiği 

gün hem de Müslümanların kutsal günü olması sebebiyle “Hayırlı Cuma” olarak 

adlandırılan ve Suriye’nin pek çok kentinde aynı anda düzenlenen gösterilerde 

muhaliflere ateş açıldı, insan hakları örgütlerinin bildirdiğine göre en az 70 kişi yaşamını 

yitirdi.  

Facebook’ta örgütlenen her iki dinden yüz binlerce Suriyeli, batıdaki Banyas’tan 

doğudaki Deir el-Zur’a, güneydeki Deraa’dan kuzeydeki Kamışlı’ya birçok kentte 

sokaklara döküldü. Altıncı haftaya giren eylemlerde en büyük gösterileri düzenleyen 

muhalifler ilk kez ortak bir bildiri yayımladı. Tüm vilayetlerin temsil edildiği Yerel 

Koordinasyon Komiteleri, Baas Partisi’nin iktidardaki tekeline son verilmesini ve 

demokratik siyasi sistemin kurulmasını istedi. Bildiride, tüm siyasi suçluların serbest 

bırakılması talep edilirken, mevcut güvenlik kurumlarının kaldırılması ve bunun yerine 

yasalara uygun hareket eden belirli yetkileri bulunan bir kurumun oluşturulması talep 

edildi. Gösterilerde Esad’ın görevden uzaklaştırılması da istendi. Birbuçuk ay önce 

isyanın çıkış noktası olan güneydeki Deraa’da toplanan 100 bin kadar gösterici, “Suriye 

halkı boyun eğmez. Git artık doktor (Esad)” sloganı attı. 

Keskin nişancı terörü 

Rejim ise olağanüstü hali kaldırmasına rağmen bildiriye kurşunla cevap verdi. Kalabalıklara keskin 

açılan ateş sonucu en az 70 kişinin öldüğünü tahmin ediliyor. Sayı daha da yükselebilir. Zira sadece Humus ve 

düzenlenen  gösterilerde ölenlerin sayısının 49’a yükseldiği ileri sürüyor. Görgü tanıkları Şam’da binlerce ki

az üç kişinin vurulduğunu duyurdu. Hama kentinde, Baas Partisi’nin merkezine ulaşmak isteyen göstericilere kar
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Güncel Kredi Faiz Oranlarını Kıyaslayın

Önceki Haber Sonraki Haber

ateşinde iki kişinin öldüğü belirtildi. Suriye’de 18 Mart’tan bu yana can kaybının 260’ı geçtiği tahmin

savunucuları son olayların Esad rejiminin olağanüstü hali kaldırmasının sembolik olduğunu gösterdi
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tolga kaan kanatlı 23/04/2011 - 9:18

Böyle davranarak fırsat bekleyen bazı emperyalist devletlere gel beni işgal et diyorlar. Bu sefer eğer bir nato operasyonu olacaksa Türkiye herkesten 

önce davranıp operasyonu yapmalı yoksa Türkiye'yi Libya konusunda olduğu gibi kimse dinlemez. laf ederlerse fransa da

3

MEHMET ALİ ATLIHAN 23/04/2011 - 7:04

Olayların bu aşamaya geleceğini görmek için müneccim olmaya gerek yok. Esad'ın halkına demokratik ve insani haklar

ile sükunetin sağlanabileceğini ben dahil herkes aylar öncesinden önermişti. Bundan sonra Esad için kurtuluş yok. Bence ülkeyi
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Voodoo Voodoo 23/04/2011 - 7:08

Yakinda amerika veya israil Suriyeye ozgurluk getirir o zaman gorur gununu suriye... 

3

cosmos cosmos 23/04/2011 - 4:54

BIR MÜSLÜMAN CUMA NAMAZINDAN SONRA BUNUMU YAPAR SIZIN DIN ANLAYISINIZ BUYSA BEN SIZIN DININIZI KABUL ETMIYORUM SIZ

NE MÜSLÜMAN NEDE BIR BASKA DINDEN SINIZ 

4

cengiz yılmaz 23/04/2011 - 3:21

isyan çıkan yere bi bakınız harita da nereye yakın 
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Yemek Hikayeleri 
Yemek Hikayeleri...yemek tarifleri  
Yemeğin Kendi Hikayesi Tasvirleri  
http://www.yemekhikayeleri.com 

Peramoda Group 

Perakende, Alışveriş, 
Business network  
http://www.peramodagroup.com.tr

Emtia Ticaret ile Kazanın

Emtia ticareti ile daha çok kazanın
Altın 2010'da %30 kazandırdı.
www.liderforex.com

2 Ay Sonra 7000$ Kazand

Đnanması güç ama gerçek.Forex 
piyasasında inanılmaz fırsatlar var
www.liderforex.com

Petrole Yatırım Yapın

Petrole yatırım yapın; fiyatlar 
düşerkende, yükselirkende kazanın
www.liderforex.com

100$ ile Yatırıma Başla

Sadece 100$ yatır, 1:200 kald
Đle 20.000$ işlem gücüne sahip ol
www.liderforex.com

Reklam için 

Diğer Haberler Tüm 

Libya bombardımanına İtalya da katılacak Erdoğan Obama’yla konuştu

Kandil-Erivan ‘soykırım’ kardeşliği Kaddafi’nin sarayı yerle bir

Gitmo bombası patladı Tanklar Deraa’ya girdi

2 gün nöbet tutup kaldırımı kaptırmadılar MS’e karşı tedavide iyimser ilaç

Misyoner zihniyeti Taliban tünel kazdı, 500 mahkûm 
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